
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na 
kvalitu akce: II/236 Kačice - Lány“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

II/236 Stochov-Lány

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

02/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 2 083 538,67 2 083 538,67

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 2 083 538,67 2 083 538,67

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce:
il/236 Kačice - Lány“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
II/236 Stochov-Lány

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

02/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č. 1957/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19. 7. 2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 TDI
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů 1 ■■■■

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna se týká upřesnění rozsahu prací na stavbě podle skutečného provedení. Tyto skutečnosti byly zjištěny až v průběhu realizace stavby.
V úseku SO 02 byly provedeny zkoušky původní konstrukce v normové četnosti. Na ploše 645 m2 byla tloušťka původní konstrukce značně menší než
ve zkoušených profilech. Na této ploše došlo při recyklaci za horka k přimíchání podkladní vrstvy ze ŠD do recyklované asf. vrstvy. Protože nebylo
možno ponechat kamenivo v úrovni obrusné vrstvy, byla v této ploše ploše odstraněna vrstva v tl. 5 cm znečištěné vrstvy. Tyto plochy byly vyspraveny
vrstvou nové směsi ACO 11S PMB 45/80-65. Následně byl celý úsek překryt celoplošně novou obrusnou vrstvou SMA 8 tl. 35 mm.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 2 083 538,67 2 083 538,67 2 083 538,67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno Ing. Tomáš Veselý datum

Projektant (autorský dozor) xxx

Technický dozor investora jméno Ing. Petr Kalabis datum

Supervize jméno xxx datum

     
    

                      

  

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum       

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr^bn^pOpsány^
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dletototp Zm^noyéhgjI^Uji^jspu j■pjc
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsariú.úp^vepérn^ tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.í^a;cfíjŘažjQno připojují příslušné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ” 150 21 Praha5

155 00 Praha 5 SrcdC

—
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum  

                  

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař ďatUrn ■          

VINCI

Odštépr.ý závod oblast Čechy střed                 



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: II/236 Kačice - Lány“

1
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 02/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
11/236 Stochov-Lány

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 343 035,65

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)•

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________  Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 343 035,65 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 2 083 538,67 2 083 538,67 62,32%

Cena SO/PS po této ZBV:___________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 426 574,32 2 083 538,67 62,32%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí Ing. Tomáš Veselý

Projektant (autorský dozor): xxx

Technický dozor investora: Ing. Petr Kalabis

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Petr Heinrich

souhlasím

souhlasím

souhlasím
                    
                                

                             

             
              

souhlasím

                            
                  

                  
              

               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány"

Číslo a název SO/PS: SO 02 11/236 Stochov-Lány

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

1
Skupina Změn: 3usio a název rozpoctu: uz ii/záb iiocnov-Lany

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Frézování živičného krytu do hloubky 30 mm, včetně 
řezání s odvozem materiálu

m2 5 673,00 6 573,00 900,00 67,37 382 190,01 0,00 60 633,00 442 823,01 60 633,00 15,86

2 Dopravní opatření a zařízení staveniště pro SO 02 kpl 1,00 1,22 0,22 406 400,00 406 400,00 0,00 89 408,00 495 808,00 89 408,00 22,00

Nové položky

10 Zametení vozovky m2 0,00 1 545,00 1 545,00 6,40 0,00 0,00 9 888,00 9 888,00 9 888,00 100,00

11
Frézování živičného krytu do hloubky 50 mm, včetně 
řezání s odvozem materiálu

m2 0,00 645,00 645,00 110,67 0,00 0,00 71 382,15 71382,15 71 382,15 100,00

12 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 modifikovaný m2 0,00 6 679,00 6 679,00 12,93 0,00 0,00 86 359,47 86 359,47 86 359,47 100,00

13 Asfaltový beton ACO 11S PMB 45/80-65, tl. 50 mm m2 0,00 645,00 645,00 342,89 0,00 0,00 221164,05 221 164,05 221 164,05 100,00

14
574J42 Asfaltový koberec mastixový modifikovaný SMA 8+,8S, tl. 

do 35 mm
m2 0,00 6 034,00 6 034,00 245,00 0,00 0,00 1 478 330,00 1 478 330,00 1 478 330,00 100,00

15 57641 Posyp kamenivem obalovaným 5 KG/M2 m2 0,00 6 034,00 6 034,00 11,00 0,00 0,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 100,00

Celkem bez DPH 788 590,01 0,00 2 083 538,67 2 872 128,68 2 083 538,67 264,21



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: „Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány'

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 40 787 545,00

2=1*18*19 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 
DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/l)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*1C"' 15 % Pn poplatnou zrninu pro

19-23+26+29+33

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)
Název SO/PS / předmět Změny

SO 02 11/236 Stochov-Lůny / úprava rozsahu frézováni a 
výmér vozovkových vrstev podle skutčného množství

42 871 083.67

Suma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 2 083 538,67 9-(32A/1)*100

51 874 011.24

0,00%

0,00%

0,00%

Změny kladné

7-(6/!)’10D Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 10»{3«A/1)*100 Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

0,00%

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 12 236 263,50 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

2 083 538,67

20 393 772,50

Pilotní projekt aplikace hodnoceni zakázek na stavební 
práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány

20»24+27+30+34<
37+39

2 083 538.67

2 083 538.67

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

1 - -3- 5-

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvldanost Nezbytnost Změny de minimis

Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Zmén 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de mlnlmls 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

21=19+20

2 083 538,67

2 083 538.67

25=23+24 28=26+27

2 083 538,67

2 083 538.67

31=(30/1)*100 32=29+30

2 083 538.67

Stránka 5 z 7

32A°ABS(29)+30

2 083 538.67

36=33+34 36A=ABS(33)+34 38=(37/1)*10035“ (34/1 )“100

0,00% 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce 
na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány“

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

11/236 Stochov-Lány

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 02/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 2 po změně 1 1

08 Zápis ze stavebního deníku z 16. 9. 2019 1

09 Zápis z technické rady Lány z 16. 9. 2019 1
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
11 Zaměření skutečného provedení (výspravy, 
celková plocha) 2
12 Fotodokumentace 1
13 Potvrzený soupis prací SO 02 1

Počet listů celkem 8



Příloha č. 7

Změnový soupis prací pro SO 02 po ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby:
„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány"

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 02 11/236 Stochov-Lány 1
Číslo a název rozpočtu: SO 02 11/236 Stochov-Lány

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 Frézování živičného krytu do hloubky 30 mm, včetně řezání s odvozem materiálu m2 5 673,00 6 573,00 900,00 67,37 382 190,01 0,00 60 633,00 442 823,01 60 633,00 15,86
2 Remix plus 75 kg/m2 ACO11 mod. m2 5 673,00 5 673,00 0,00 317,50 1 801 177,50 0,00 0,00 1 801 177,50 0,00 0,00
3 Seřezání krajnice - nezpevněné, prům tl. do 100 mm s naložením m 930,00 930,00 0,00 66,79 62 114,70 0,00 0,00 62 114,70 0,00 0,00
4 Čistění a obnova příkopů 0,25m3/m m 890,00 890,00 0,00 166,95 148 585,50 0,00 0,00 148 585,50 0,00 0,00
5 Odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km m3 315,50 315,50 0,00 346,37 109 279,74 0,00 0,00 109 279,74 0,00 0,00
6 Poplatek za skládkování zemina a kamení t 631,00 631,00 0,00 190,50 120 205,50 0,00 0,00 120 205,50 0,00 0,00
7 Úprava krajnic nezpevněných recyklátem, prům. tl. 50 mm m 930,00 930,00 0,00 52,25 48 592,50 0,00 0,00 48 592,50 0,00 0,00
8 Vodorovné dopravní značení čáry barvou a plastem m2 585,00 585,00 0,00 452,12 264 490,20 0,00 0,00 264 490,20 0,00 0,00
9 Dopravní opatření a zařízení staveniště pro SO 02 kpl 1,00 1,22 0,22 406 400,00 406 400,00 0,00 89 408,00 495 808,00 89 408,00 22,00

Nové položky

10 Zametení vozovky
JC převzata z SO 01, pol. 1

m2 0,00 1 545,00 1 545,00 6,40 0,00 0,00 9 888,00 9 888,00 9 888,00 100,00

11 Frézování živičného krytu do hloubky 50 mm, včetně řezání s odvozem materiálu
JC převzata z SO 04 pol. 1

m2 0,00 645,00 645,00 110,67 0,00 0,00 71 382,15 71 382,15 71 382,15 100,00

12 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 modifikovaný
JC převzata z SO 01 pol. 4

m2 0,00 6 679,00 6 679,00 12,93 0,00 0,00 86 359,47 86 359,47 86 359,47 100,00

13 Asfaltový beton ACO 11S PMB 45/80-65, tl. 50 mm
JC převzata z SO 04 pol. 9

m2 0,00 645,00 645,00 342,89 0,00 0,00 221 164,05 221 164,05 221 164,05 100,00

14 574J42 Asfaltový koberec mastixový modifikovaný SMA 8+,8S, tl. do 35 mm 
JC převzata z OTSKP 2019

m2 0,00 6 034,00 6 034,00 245,00 0,00 0,00 1 478 330,00 1 478 330,00 1 478 330,00 100,00

15 57641 Posyp kamenivem obalovaným 5 KG/M2
JC převzata z OTSKP 2019

m2 0,00 6 034,00 6 034,00 11,00 0,00 0,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 100,00

Celkem bez DPH 3 343 035,65 0,00 2 083 538,67 5 426 574,32 2 083 538,67 62,32



 DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt: Stav, deník:

* 376700
Datum

-v Hx,

■S^žwX iAA

íbtá
. Ít^jděli’

jDopCCMVjQj..

D.AAíťS'.

...*.......„.^42^.^..^. i®.^49
ťT/i/> ]rííti !í,ld A «-Á./._c

® mrouce vA.n

•Sp^p_____
______ ____ _,z............. e d^lídi... ......

.- T>oí(vd^,

f^...^.^.... J&J! .'?..^..^í4
_^i..;.ioq..____________ __L..„J

*.... QXQ7C5a^ .... AApy) óue/ V?./..fé> (/2..

y/pfyy. ídA?.Jí
„. Ý KáSfoM.....j.....^jílažeiíňL._ 
...V&éuls bjÁC.z7/y^/ZZ?^7 ^-/ tfz
..fe/z/ď ML Ij !A.S?k...gaAfyd fa &
..........žhcioí/ýfal g^SOCilflíL^^^_________

zf/.



Zápis

z technické rady na projednání zrněn v průběhu stavby konané dne 16.9.2019

Název stavby: „Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 
11/236 Kačice - Lány"

Přítomni: Karel Motal - KSÚS SK

Šárka Balážová - KSÚS SK

Ing. Petr Kalabis - Vis, a.s., TDI

Ing. Jan Čermák - EUROVIA CS, a.s.

Předmět jednání:

1. Upřesnění rozsahu prací na stavbě:

V úseku SO 02 došlo při recyklaci za horka k přimíchání podkladní vrstvy ze ŠD do 
recyklované asf. vrstvy. V tomto úseku byly provedeny zkoušky původní konstrukce v 
normové četnosti, ale v ploše cca 650 m2 byla tloušťka původní konstrukce značně menší 
než ve zkoušených profilech. Protože není možné ponechat kamenivo v úrovni obrusné 
vrstvy, bude v této ploše odstraněna vrstva v tl. 5 cm znečištěné vrstvy. Tyto plochy 
budou vyspraveny vrstvou nové směsi ACO 11S PMB 45/80-65 a následně bude celý 
úsek překryt celoplošně novou obrusnou vrstvou SMA 8 tl. 35 mm.

Navrhovaná opatření:

1. Na základě všech změn upraví Zhotovitel množství v položkách soupisu prací

2. Zároveň tímto Zápisem Objednatel, dle Smlouvy o dílo ČI. 6, odst. 6.7, žádá 
Zhotovitele o změnu rozsahu Díla a vypracování „Změny během výstavby", kterou 
následně předloží ke schválení.

Podpisy:

Krajska sprava a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5 

DIČ: CZ00066001



1 KRAfSKASPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
Nové Město -110 00 Praha 1

Vyřiz           
Motal /          

Praha
17.9.2019

Věc: Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce:
11/236 Kačice - Lány, změna rozsahu díla u objektu SO 02

Na základě oznámení zhotovitele a při následném výrobním výrobní radě ze dne 16.9.2019 byly při
realizaci stavby „Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce:
11/236 Kačice - Lány", objektu SO 02 zjištěny následující skutečnosti:
V úseku opravy komunikace 11/236, objekt SO 02 byla na ploše 645 m2 tloušťka původní
konstrukce silnice značně menší než se předpokládalo. Na této ploše došlo při recyklaci za horka k
přimíchání podkladní vrstvy ze ŠD do recyklované asfaltové vrstvy. Takto znečištěnou asfaltovou
vrstvu v úrovni obrusné vrstvy silnice 11/236 není možno ponechat.
Zhotovitel navrhuje následující řešení:
V ploše 645 m2 bude odstraněna znečištěná vrstva v tl. 5 cm. Tyto plochy budou vyspraveny
vrstvou nové směsi ACO 11S PMB 45/80-65. Následně bude celý úsek silnice 11/236 překryt
celoplošně novou obrusnou vrstvou SMA 8 tl. 35 mm.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice 11/236 tímto souhlasí s navrženým řešením a
vydává pokyn k realizaci díla, tj. k realizaci stavby dle navrženého řešení a dále zhotovitele vyžívá
ke zpracování ZBV k této změně stavby, v souladu s platnými směrnicemi KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (§T)
příspěvková organizace
/borovská 11 * 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ0COC60O1

Bank. spoj.:             
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon:          
E- mail:                    



+ X-1033200m

17 m2

+

16 m2

16 m2

+

Celková plocha asfaltu....645 m2
GEODETA

Ing.Bólek Petr 
Tel. 777866443

Zaměfíl:
Zdeněk KRAUS

Souřadnicový

systém: S-JTSK

Vyhotovil: Petr Bú|ek Výškový
systém: 8pv

Investor. KSÚS C.zakázky: 255/2019 Měřítko: 1:1000 
Datum: zdřf 2019

AKCE: 11/236 Lány Slovanko,plocho asfaltu

Obsah: Zaměření skutečného provedení

Náležitostmi a přesností odpovfdá\ 
právním předpisům 4~ |

Ověřil dne: 19.9.2019
pod č.j. 255/2019

+ X=1033400m









Příloha č. 7

Změnový soupis prací pro SO 02 po ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby:
„Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány" 
Číslo a název SO/PS: SO 02 11/236 Stochov-Lány
Číslo a název rozpočtu: SO 02 11/236 Stochov-Lány

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

1

Poř. 
e.

pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
V

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdil cen 
celkem v Kč

Pódii cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Frézováni živičného krytu do hloubky 30 mm, včetně řezáni s odvozem materiálu m2 5 673.00 6 573,00 900,00 67,37 382 190,01 0,00 60 633,00 442 823,01 60 633,00 15,86
2 Remix plus 75 kg/m2 ACO11 mod. m2 5 673,00 5 673,00 0,00 317,50 1 801 177,50 0,00 0,00 1 801 177,50 0,00 0,00
3 Seřezáni krajnice - nezpevněné, prům tl. do 100 mm s naložením m 930,00 930,00 0,00 66,79 62 114,70 0,00 0,00 62 114,70 0,00 0,00
4 čištěni a obnova příkopů 0,25m3/m m 890,00 890,00 0,00 166,95 148 585,50 0,00 0,00 148 585,50 0,00 0,00
5 Odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km m3 315,50 315,50 0,00 346,37 109 2 79,74 0.00 0,00 109 279.74 0,00 0,00
6 Poplatek za skládkování zemina a kameni t 631,00 631,00 0,00 190,50 120 205,50 0,00 0,00 120 205,50 0,00 0,00
7 Úprava krajnic nezpevněných recyklátem, prům. tl. 50 mm m 930,00 930,00 0,00 52,25 48 592,50 0,00 0,00 48 592,50 0,00 0,00
8 Vodorovné dopravní značení čáry barvou a plastem m2 585,00 585.00 0,00 452,12 264 490.20 0,00 0,00 264 490,20 0,00 0,00

9 Dopravní opatřeni a zařízeni staveniště pro SO 02 kpl 1,00 1,22 0,22 406 400,00 406 400,00 0,00 89 408.00 495 808,00 89 408,00 22,00

Nové položky

10 Zameteni vozovky
JC převzata z SO Ol. pol. 1 m2 0,00 1 545,00 1 545,00 6.40 0,00 0,00 9 888.00 9 888,00 9 888.00 100.00

11 Frézováni živičného krytu do hloubky 50 mm, včetně řezáni s odvozem materiálu
JC převzata z SO 04 pol. 1

m2 0,00 645,00 645,00 110,67 0,00 0,00 71 382.15 71 382,15 71 382,15 100,00

12 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 modifikovaný
JC převzata z SO 01 pol. 4

m2 0,00 6 679,00 6 679,00 12,93 0,00 0.00 86 359,47 86 359,47 86 359.47 100,00

13 Asfaltový beton ACO 115 PMB 45/80-65, tl. 50 mm
JC převzata z SO 04 pol. 9

m2 0,00 645,00 645,00 342,89 0,00 0,00 221 164,05 221 164,05 221 164,05 100,00

14 574)42 Asfaltový koberec mastixový modifikovaný SMA8+.8S, tl. do 35 mm 
JC převzato z OTSKP 2019

m2 0,00 6 034,00 6034,00 245,00 0.00 0.00 1 478 330,00 1 478 330.00 1 478 330.00 100.00

15 5*641 Posyp kamenivem obalovaným 5 KG/M2 
JC převzata z OTSKP 2019

m2 0,00 6 034,00 6 034,00 11,00 0.00 0,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 100,00

Celkem bez DPH 3 343 035,65 0,00 2 083 538,67 5 426 574,32 2 083 538,67 62,32

Krajská správa a údribn slWC 
Středočeského kraje, O 
příspěvková organizace 5<j2iprjha5

D.ó CZQC0C6001

K. Mota


